慈溪市住房和城乡建设局

关于市十七届人大五次会议

第69号建议的协办意见

市自然资源规划局：

陈沸沸代表在市十七届人大五次会议期间提出的《关于农村小型公共场所规划用地的建议》（第69号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

随着机动车数量的日益增加，为完善区域内公共停车需求，解决各乡镇停车难的问题，从2013年起，我局每年向全市13个镇、2个街道下达公共停车场（位）的建设任务，通过利用闲置土地、边角料地等方式，因地制宜，见缝插针建设公共停车场（位），至2020年底全市15个镇、街道共新增停车位10900余只。2018年，我市出台《慈溪市公共停车场建设和管理三年专项行动方案》，根据方案要求各镇（街道）按照实际需求，合理布局公共停车场，加快建设公共停车场项目，同时力争90%以上行政村拥有规范化停车场（停车位15只以上）。到2020年底，全市所有行政村都拥有了规范化停车场。我们将持续加大停车场建设力度，最大程度缓解各乡镇停车难问题。

　　　　　　　　　　　 慈溪市住房和城乡建设局

                          2021年5月7日

联 系 人：邹卓彦
　　联系电话：63029036
— 18 —

                                                 — 11 —